
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/217/

Código da publicação: 217

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 06:36:42

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 46/2020

N° do Processo/Ano: 49/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Constitui objeto do presente a aquisição de dois veículos novos, zero quilômetro,
ano/modelo 2020 ou superior, tipo passeio, capacidade de 05 passageiros, motor 1.0 ou superior,
destinados ao Departamento de Educação do Município de Ibitiúra de Minas, Minas Gerais.
Resumo: Constitui objeto do presente a aquisição de dois veículos novos, zero quilômetro,
ano/modelo 2020 ou superior, tipo passeio, capacidade de 05 passageiros, motor 1.0 ou superior,
destinados ao Departamento de Educação do Município de Ibitiúra de Minas, Minas Gerais.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:14CONTRATO-VIA MONDO AUTOMOVEIS PECAS LTDA Baixar

17/08/2022 09:09:14ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:14Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/licitacao/detalhe/217/constitui-objeto-do-presente-a-aquisicao-de-dois-veiculos-novos-zero-quilometro-anomodelo-2020-ou-superior-tipo-passeio-capacidade-de-05-passageiros-motor-10-ou-superior-destinados-ao-departamento-de-educacao-do-municipio-de-ibitiura-de-minas-minas-gerais/
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04920CONTRATO-VIA_MONDO_AUTOMOVEIS_PECAS_LTDA.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc04920ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-PP-VEICULO_ZERO_KM-TIPO_5_LUGARES-NORMAL.pdf

